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एकक ण भरणन र.

चनलक सरकधलत करनत सकट र.

113439 136233 249672
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भरणन करणनऱऱनचच सवनकरच 
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भरणन करणनऱऱनचच सवनकरच 

 ददननरक: 11 Jan 2021 13:44:45:000 वसमलच धवभनग पममख - Hanumant Gund

बबकद चद ननव  : SBI चदक क : 433514 ददननरक: : 20-01-2021
धमळनलद.दपन लनख अठनवन हजनर सहनशद 

चचर ऱनहतर रपऱद फक

 अकरच- 

258674

 धननददश  भरणन पकनर-  
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 धननददश  भरणन पकनर-  

धमळनलद.दपन लनख अठनवन हजनर सहनशद 

चचर ऱनहतर रपऱद फक

 अकरच- 

258674 ऱनरचऱनकडमन सन 01-April-2020 तद 31-March-2021 ऱन वरनरचऱन करनपपटच  रकम र                           

32688 40974 73662

थककत रकमदवरचल शनसतच र.

रपजगनर हमच उपकर र

महन.धशकण उपकर र.

सवचचतन कर र.

अधगशमन कर र.

वकक कर र.

32688 40974 73662

रपजगनर हमच उपकर र

महन. धशकण उपकर र.

सवचचतन कर र.

अधगशमन कर र.

वकक कर र.

22544थककत रकमदवरचल शनसतच र.
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वनररट फक नरतर एकक ण भरणन

वनररट फक र.
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अगगम रकम नरतर एकक ण भरणन

अगगम रकम /इतर  कर र.

एकक ण भरनवऱनचच रकम रपऱद  

र.

सरकधलत कर  र.

वनररट फक नरतर एकक ण भरणन

 वनररट फक र.
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अगगम रकम नरतर एकक ण भरणन

अगगम रकम /इतर  कर र.

एकक ण भरनवऱनचच रकम रपऱद  
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9002
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 धहरक . . धहरक . .

20-01-2021

सलगम अबदपल रजहक लहलककट, पहनसरण  कक ससकशन  . ATM,

ददननरक: :
बबकद चद ननव  : चदक क :

258674136233122441

90029002

सलगम अबदपल रजहक लहलककट, पहनसरण  कक ससकशन  . ATM,

Hanumant Gund11 Jan 2021 13:44:45:000

Counter Payment Receipt Counter Payment Receipt

113439 249672136233
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मकडळ /जवभहगहचण    रससह/गट क  घर क .भहग क.1263महलमतह क.

125178

249914751024

7375351425

एकप ण चहलप वसपलग थकबहकक  वसपलग  करहचण नहव अ.क.

भकगवटदहर /भहडणकरग नहवव 

पहथजमक कर धहरक शग/शगमसग/ईसर -

6 वहडर क.

पह.क.DMC-2020-21पप.क. 
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वसमलच धवभनग पममख- 

मकडळ /जवभहगहचण    रससह/गट क  घर क .

सरकधलत कर  र.

 ददननरक:

भहग क.महलमतह क.

अ.क.

DMC-2020-21 पह.क.

12636

भकगवटदहर /भहडणकरग नहवव 

पप.क. 

पहथजमक कर धहरक शग/शगमसग-

वहडर क.

करहचण नहव  थकबहकक वसपलग  चहलप वसपलग एकप ण 

2499

5375

17915

125178

1024

2302

7672

51425

1475

3073

10243

73753

टटप : सन २०२२-२३ यय वरयरकररतय नवययनन लयगग  हहणयऱयय कर ममलययलकनयचयय अधधन रयहमन.  टटप : सन २०२२-२३ यय वरयरकररतय नवययनन लयगग  हहणयऱयय कर ममलययलकनयचयय अधधन रयहमन.  
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